PORTARIA N° 6-9-4

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de Assessor Técnico-Parlamentar
existentes nesta Casa, criados pela Resolução N° 328 de 29/04/2014, alterada pela Resolução
n. °  334 de 19/12/2016, e remunerados de conformidade com a Lei Complementar N°467, de
19/08/2014 alterada pela Lei Complementar 551 de 13/02/2020);

CONSIDERANDO a indicação do senhor Vereador, apresentando o
candidato, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional, que comprovam que está apto a
exercer a função que lhe é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de Assessor Técnico-
Parlamentar, referência "ZI", de provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração,
o senhor EDUARDO AUGUSTO DA SILVA ,brasileiro, casado, natural de Jundiaí, Estado
de São Paulo, nascido aos 30 de novembro de 1989, filho de Antonio Augusto da Silva e
Rosilene Salvador da Silva, RG n° 46.538.300-2, CPF N° 366.491.788-02, título eleitoral
inscrição n° 375650980191, 344'zona, residente e domiciliado, à Rua Alameda das
Palmeiras, 400, Botujuru, CEP:13238-210, Campo Limpo Paulista— SP, para assessorar o
Vereador José Fernando dos Santos.

Campo Limpo Paulista, 27 de abril de 2021.

A Mesa da Câmara.

ENR iO '
Presidente

CRI TOFR/riARRETO DOS SA bS54SLEY7C4"STINE  FORESTO CAVICHIO
1° Secretário 	 2 O  Secretário

ADRIANO 1HNEDETTI
Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e sete
dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um.

Fabríc 	rade os Reis
Diret de Asswitos Parlamentares